Data est mihi omnis pias in celo et in terra. per cornua em ouementer secundum hoc intelligunt duo cornua crucis. Unde videtur sum hoc quod potius ceterum dicens. Manus eius in cornibus. quod cornua in manibus eius. Maluit enim sic dicere Abacuk prophetam. ut ostendat quod in prestatate et voluntate eius fuit eum crucifiguntur. sicut ipse dixit. Nemo tolleret a me aiaz meam. sed ego habeo prestatum ponendi aiaz meam et iterum sumendi eam ibi. sed in cruce abscondita fuit ad tempus fortitudo eius. quod reputatus est tamquam pessimus a deo et humiliatus et non faciens eius ibit mors. quod mors per eius mortem destruta est. Et non quod tunc dies est quinta a secula festa in qua agitur de passione salvatoris sic et in dominis nocturnis. v. loco ponitur canticum. in qua ponitur ostium patrum Nabuchodonosor. et victoria triunphi puerorum in camio ignis. ubi asperciuntur quarti erat filii filio dei. Vnde hebrei 13 alia enarratio filio hominis. quod in passione salvatoris facta est destrutio dyaboli et victoria christiani propterea tribus patribus orbis collecti. per eum qui est verus filius dei et verus filius hominis. In sabbato fit omnia in vicinia eius destrutio iudaici qui erit dominus ecclie dei in fieri et catabit cum ecclesia Christi. Bonum est defiteri domino ad annunciam matrem. prospicitus misericordia tua et confortatio tua per noctem. sed ad dulitatis. per psalmos. institutum laus cantici dominus in die sabbati. unde ouemus est ut in die sabbati cantetur psalmus. ille in qua agitur de persecutore iudei qui persecutus est christi figura absoluto qui persecutus est per Christum iudicium iudei. Nam auctoritate psalmi iste pertinet ad iudeum cum psalmi dominus ex illo domino. In decacordo psalterio cum cantico. Psalterium decacordum dicitur per prophetam maledicentem legem. Et non quod in psalterium quodam portatur sed eo non psallunt ut iudei proficiunt nobis huius in codicibus testes in cordibus hostes. Quidam portat et psalmus videtur non in psallunt. ut falsi christiani qui cum tristitia aliquantum bona operantur. Quidam portat et in eo psallunt ut illi qui cum hilaritate bonum operantur. Hoc autem erit in psalmo iudaico cum vobis erit cum ecclesia. Quia cantum canticum moysi Audite celi. quod est deus. xxviii. c. predictat ad sabbatum et ad psalmum iudaicum ex hoc. Vnde hebrei per quod dicitur super Iohannem. quod in diebus sabbati iudei ad synagogas confluerebant ad meditandam diuinam legem mandata per prophetis nati negotiis. in illis. Vacate et videamus quoniam suavis est dominus. In mediariam per prophetam religiosum canticum ipsius deus. in sabbato cantatur in qua statim illi psalmi quoniam habuit officium prophetico deo describuntur. Propter atiphonam sequitur capitulum per quod fit exhortacione deficiamur in via. Et dicitur quoniam Benedictus et clarius Apocalypses. vii. d. et quoniam fructus aliquantum tenebre episcoporum. b. et quoniam non possunt regnare. xijij. c. ubi hoc tam in fide perseverare. misericordia opibus itedem. opa te nebrarum abiecit. et arma lucis induit. Et solam per permissionem glorie. Et per capitulum sequitur ransonem. In quibus bussum tunc ecclesia non dicitur ransonem. Videamus enim in superfluere prophetam ransonem in nocturnis dicta. quod hodie nocturne et laudes matutine vbiq; diuinitus canuntur. Hec tunc ratione cessat si laudes matutine officium sit per se. In oibz tunc alijs horis per capitulum sequitur ransonem. Per capitulum seu ransonem chorum exhortationem assentientem ymnus resonat. Per ymnus sequitur dominus. Ut uia enim per canticum zaccharie quod statim subsequitur permissione

nota est et nos tardis in mundis ad credentes permissionibus. id permittit dominus alta voce. ut excusentur ad credentes dei permissione. Et dicitur in quibus ecclesiis dominus Repleti sunt manu sua tanta in qua recolitur tempus quam in istis tecum permanebit menses per hunc seculi laborem. Unde dicitur. Repleti sunt manu tua. per teritum ponentes per futurum prophetali contemplatione. quod in manu effinitatis manu domini replebitur. in illis. Huiusmodi est uerbi apostoli Gloria tua in alijs locis ecclesiis dicitur in matutinis. dominus meditabor in te. Consequitur chorus dominus excitatus subiectus cantum zaccharie. sed dominus. quod est luc. i. c. quod super dominum iuxta quod ait apostolus. Servus est deo. psalmus et ymnus et canticis. i. corde ore et opere. Si quidem per ymnū exprimit leticia quam de secreta libertate habemus. Et quia Christus haec nobis leticiam acquisivit. idcirco ne de libens beneficio inquit evidenter in laude dei cantando operum primis. At iphonam ichoates. Et quod nos libantur. et gaudi referuntur alta voce cantando canticum ipsius. et quod visitauit nos exercitus in miseria. et fecerunt plebs sue. Quare enim cantum alta voce dicant. in vi. pte sub. v. feria cene dicunt. Vnde in tempore psalmi et leones et iohannes cantum ipsius dicitur. ut recordemur quod filius tempore nouit te. quod per missus matutinales psalmos significat remuneracionem abraham permissione nobis dabitur huius doctrina christi ibuti quod per lectos et ad dei suorum incitationem. quod per versum significatur. sine timore in sanctitate et iusticia oibus diebus uiuerimus deo. Mursus in tempore psalmi dominus in loco dicitur. quod in eo agitur de persecutore illius qui in vi. etate veit. et iste est sextus psalmus in laudibus. Et non quod in tempore cantum et canticum marie. sed magnificat anima mea dominum regem euangelia fuit. in ea statim cantamus. Et cum tempore duo cantica non cantamus in ecclesia eo ordine quod edita fuit. quem ordinem potest magis in his storiis. ubi agit de ortu per cursoris. Nam canticum zaccharie per nos cantatur et tunc secundum editum est. quod enim ibi legitur. Et erexit cornu salutis nobis. quod est factum in resurrectione. Et quod loquitur ad puerum qui fuit in auro rosa solis. in tempore cantatur in laudibus. Canticum autem regis. quod legitur ibi. Respergit humilitatem aculeos sue. ecclie. sed ipsius marie. quod quidem fecerunt in vi. etate. et agit de incarnatione ibi. Suscepit iste puerus suum. in tempore ad vespas. i. sexto officio diurno. Verbum cantum cum symeoone quod sequitur canitur in septimo officio. sed in completorio. quod oratur se dimittit in pace. quod erit in septima quiescentia. Mursus in tribus horis tria dicuntur euangelia. sed in aurora dominus. quod ibi vera pars nuntiat. In vespa magnificat. quod in fine menses putatur ibi dicitur super tempore dispensatio et humiliis exaltabitur in completorio. Sic dimittis. quod per iudicium sancti in pace regnabunt. Finito cantico atiphona quod dilectos suis deuocorum quoniam in laudando deum habemus deum. significat repetit. Domini autem dominus atque ipsius canticum dicitur ut note deuocorum ab igne caritatis egrediens. qui in omni laude esse debet. Thuri bulus enim est cor hominis. igitur caritas. i. c. sub. fumus in altum tendes est deuocorum qui sursum tendere debet. Tu illud dirigat oratione mea regem. de tempore in qua responsum est. de accessu pontificis ad altare dictum est et diceatur sub vespere. Primo autem offeratur incensum et caalta re. nam sacerdos legaliter mane intrabat templum